
UCHWAŁA RADY GMINY RUDNA 

NR XXVII/198/089 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i 

kontroli wykonania zleconego zadania oraz postępowania z wnioskami o udzielenie 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece  

nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Rada Gminy Rudna, uchwala: 
 

§ 1 

Zmianę uchwały nr XL(288)06 Rady Gminy Rudna z dnia 31 marca 2006 roku w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu 

jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach z późniejszymi zmianami, w 

taki sposób, że w § 1 tytuł II „Tryb postępowania z wnioskiem” ust. 5 pkt 5 otrzymuje następujące 

brzmienie: „5) w przypadku prac przy zabytkach nieruchomych – kosztorys inwestorski prac z 

uwzględnieniem cen zakupu materiałów niezbędnych do ich przeprowadzenia i składników 

cenotwórczych, w przypadku prac przy zabytkach ruchomych – program prac konserwatorskich 

zawierający kosztorys tych prac.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JERZY STANKIEWICZ 


